Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2017 № 745

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Развитие
образования, молодежной политики
и спорта в Парфинском муници-
пальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района,

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и прове-

дения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администра-

ции муниципального района от 23.08.2013 № 643, решением Думы Парфин-

ского муниципального района № 121 от 07.09.2017.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Развитие образования, молодежной политики и спорта в

Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную по-

становлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 884

(далее - Программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы изложить пункт 7 «Объемы

и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам

реализации (тыс.руб.)» в следующей редакции:

«

Год

Источник финансирования

Федераль-

ный бюджет

Областной

бюджет

Бюджет муници-

пального района

Бюджеты

сельских

поселений

всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 83893,1 47048,8 275,3 131217,2

2015 34624,1 92307,2 41822,0 298,0 169051,3

2016 626,7 96378,6 39231,4 592,7 136829,4

2017 523,0 99463,8 52752,5 972,7 153712,0

2018 0,00 96323,3 37968,4 592,7 134884,4

2019 0,00 96323,3 36815,5 592,7 133731,5

2020 0,00 97376,5  53196,2 455,4 151028,1

Всего: 35773,8 662065,8 308834,8 3779,5 1010453,9

                                                                                                                 »;

1.2. Изложить подпункт 1.1 «Реализация подпрограммы «Развитие об-

разования в Парфинском муниципальном районе» и строку «Всего» Меро-

приятий муниципальной программы в следующей редакции:

«

»;

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие образования в Парфинском

муниципальном районе» муниципальной программы Парфинского муници-

пального района «Развитие образования, молодежной политики и спорта на

2014-2020 годы» изложить пункт 4 «Объемы и источники финансирования

муниципальной подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» в

следующей редакции:

«

Год

Источник финансирования

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Бюджет муници-

пального района

Бюджеты

сельских

поселений

всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 83281,9 46516,9 258,3 130057,1

2015 34624,1 91842,1 41459,3 282,7 168208,2

2016 626,7 95595,5 38894,4 358,5 135475,1

2017 523,0 98727,3 52337,2 358,5 151946,0

2018 0,00 96323,3 37884,4 358,5 134566,2

2019 0,00 96323,3 36731,5 358,5 133413,3

2020 0,00 97376,5  52447,9 286,2 150110,6

Всего: 35773,8 659469,9 306271,6 2261,2 1003776,5

»;

1.1. Реализа-

ция

подпро-

граммы

«Разви-

тие об-

разова-

ния в

Парфин

фин-

ском

муници

ципаль-

паль-

ном

районе»

Комитет

образова-

ния,  обра-

зовательные

организа-

ции, МАУ

«Центр со-

провожде-

ния ОУ»

2014-

2020

годы

1.1.1.-

1.1.10,

1.2.1.-

1.2.5.,

1.3.1.-

1.3.3.,

1.4.1.-

1.4.3.,

1.5.1

Бюджет

муници-

пального

района

46516,9 41459,3 38894,

4

52337,

2

37884,

4

36731,5 52447,9

Феде-

ральный

бюджет

0,00 34624,1 626,7 523,0 0,00 0,00 0,00

Област-

ной бюд-

жет

83281,9 91842,1 95595,

5

98727,

3

96323,

3

96323,3 97376,5

Бюджеты

сельских

поселе-

ний

258,3 282,7 358,5 358,5 358,5 358,5 286,2

                           ВСЕГО: 131217,2 169051,3 136829,4 153712,

0

134884,4 133731,

5

15102

8,1

1.4. В мероприятиях подпрограммы «Развитие образования в Парфин-

ском муниципальном районе»:

1.4.1. Изложить подпункты 1.7,1.8,1.9, 1.13 и строку «Итого» пункта 1

«Развитие системы дошкольного и общего образования Парфинского муни-

ципального района» в следующей редакции:

«

»;

1.4.2. Изложить подпункт 4.1.и строку «Итого» пункта 4 «Обеспечение

деятельности образовательных организаций района и учреждения, обслужи-

вающего и сопровождающего деятельность муниципальных организаций» в

следующей редакции:

1.7. Приобрете-

ние основ-

ных средств

в организа-

циях систе-

мы образо-

вания

Дошкольные

образователь-

ные организа-

ции,МАУ ДО

ЦДТ, МАУ

ДО «ДЮСШ»

2014-

2020

годы

1.3.,

1.6.

Бюджет

муници-

пального

района

Областной

бюджет

236,5

0,00

0,00

0,00

206,2

30,0

218,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8. Текущий

ремонт и со-

держание

имущества

организаций

системы об-

разования, в

том числе в

рамках му-

ниципально-

го задания

Образователь-

ные организа-

ции, МАУ

«Центр сопро-

вождения ОУ»

2014-

2020

годы

1.6. Бюджет

муници-

пального

района

200,0 756,6 0,00 498,0

498,0

0,00 0,00 200,0

1.9. Проведение

капитальных

ремонтов в

организаци-

ях системы

образования

Образователь-

ные организа-

ции, МАУ

«Центр сопро-

вождения ОУ»

2014-

2020

годы

1.6. Бюджет

муници-

пального

района

Федераль-

ный бюд-

жет

1220,5

0,00

1896,7

33745,

9

129,4

0,00

6400,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.13

.

Капиталь-

ный ремонт

спортивной

площадки

МАОУ СШ

п.Парфино

Общеобразо-

вательные ор-

ганизации

2017-

2020

1.6. Областной

бюджет

Бюджет

муници-

пального

района

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5513,8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 Итого:     1852,0 43255,

1

1433,

5

14543,

9

0,00 0,00 2011,0

«

»;

1.4.3. Изложить подпункт 5.2.  и строку «Итого» пункта 5 «Обеспече-

ние деятельности Комитета  образования, спорта и молодежной политики

Администрации муниципального района» в следующей редакции:

«

».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

4.1

.

Обеспече-

ние условий

для выпол-

нения  му-

ниципаль-

ных заданий

Образова-

тельные ор-

ганизации

МАУ «Центр

сопровожде-

ния ОУ»

2014-

2020

годы

4.1.-

4.3..

Област-

ной

бюджет

 Бюджет

муни-

ципаль-

ного

района

77772,

3

41108,

5

8577

5,4

3094

5,1

89617,

2

34686,

1

91796,

1

35450,

2

9064

6,7

3444

9,9

90646,

7

33297,

0

91161,

5

46839,

1

 Итого:     122402

,9

1206

18,7

128292

,6

131170

,0

1290

20,3

127867

,4

142339

,9

5.2

.

Прочие

расходы,

отнесен-

ные к му-

ниципаль-

ным про-

граммам

    Бюд-

жет

муници

ци-

пально-

го рай-

она

0,00 0,00 126,0 506,4 0,0 0,0 0,0

 Итого:     3496,3 3506,

5

3982,7 4355,9 3849,

5

3849,5 3520,

1